
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Snížení energetické náročnosti budov 
občanského vybavení

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4822
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
      Název: statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava
      Sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
      IČ: 00845451 
1.4. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel na základě svého práva poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 
49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.

INFORMACE 1
Zadavatel s ohledem na rozsah žádostí dodavatelů o dodatečné informace k soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb (dále jen soupis), rozhodl o úpravě a doplnění již předaného soupisu (platí 
shodně pro všechny části VZ). 
Nový platný a pro zpracování nabídky závazný soupis pro část 1) až 3) poskytne zadavatel 
dodavatelům v následujících dodatečných informacích k zadávacím podmínkám v nejkratším 
možném termínu (předpoklad do 10. 10. 2016) a současně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.

Zadavatel na základě výše uvedených skutečností doplňuje a opravuje „PÍSEMNOU VÝZVU K 
PODÁNÍ NABÍDKY ve zjednodušeném podlimitním řízení“ takto:
I. Původní znění  čl. 5.1 „LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK“ se ruší a nahrazuje se novým platným a 
pro zpracování nabídky závazným zněním

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 10. 2016 v 10.00 hod.

II. Původní znění  čl. 11.1 „TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI“ se ruší a nahrazuje se 
novým platným a pro zpracování nabídky závazným zněním

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 14. 10. 2016 v 10:01 hod. v místnosti Rady 
městského obvodu Slezská Ostrava, Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava. Při otevírání obálek 
s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci poskytovatele 
dotace, zástupci společnosti RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

Zadavatel žádá uchazeče, aby si tyto změny provedli a respektovali je.


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

		2016-09-29T07:12:09+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




